

Eiler Thomsen Ejendomme ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 49 79 05

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Vibeke Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Eiler Thomsen Ejendomme ApS
Ivar Lundgaards Vej 25
7500 Holstebro

Telefon: 97414188

CVR-nr.: 18 49 79 05
Stiftet: 27. februar 1995
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
26. regnskabsår

Direktion Eiler Thomsen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.114 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 76.241 t.kr. mod 53.455 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 51.921 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,1 % af de samlede aktiver på 76.241 t.kr., hvilket er en stigning på 4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.876.778	2.044.048
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.113	-83.389
Resultat før finansielle poster	1.597.665	1.960.659
2 Finansielle omkostninger	-169.584	-164.646
Resultat før skat	1.428.081	1.796.013
Skat af årets resultat	-314.177	-395.123
Årets resultat	1.113.904	1.400.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	113.904	400.890
Disponeret i alt	1.113.904	1.400.890

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendom og installationer	<u>75.301.658</u>	<u>52.673.180</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.301.658</u>	<u>52.673.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.301.658</u>	<u>52.673.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>7.873</u>	<u>14.734</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.873</u>	<u>14.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>931.142</u>	<u>766.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>939.015</u>	<u>781.523</u>
	Aktiver i alt	<u>76.240.673</u>	<u>53.454.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	47.580.000	30.030.000
Overført resultat	3.141.108	3.027.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	51.921.108	34.257.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.464.625	8.526.382
Andre hensatte forpligtelser	13.815	13.815
Hensatte forpligtelser i alt	13.478.440	8.540.197
Gældsforpligtelser		
Deposita	694.715	705.799
Gæld til tilknyttet virksomhed	9.691.874	9.418.846
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.386.589	10.124.645
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.132	17.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.470	107.455
Selskabsskat	325.934	407.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.536	532.657
Gældsforpligtelser i alt	10.841.125	10.657.302
Passiver i alt	76.240.673	53.454.703

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	24.180.000	2.626.314	0	27.006.314
Årets overførte resultat	0	0	400.890	1.000.000	1.400.890
Årets opskrivning	0	5.850.000	0	0	5.850.000
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	30.030.000	3.027.204	1.000.000	34.257.204
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	0	113.904	1.000.000	1.113.904
Årets opskrivning	0	17.550.000	0	0	17.550.000
	200.000	47.580.000	3.141.108	1.000.000	51.921.108

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	0
	200.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.475	162.220
Andre finansielle omkostninger	4.109	2.426
	169.584	164.646
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Udlejningsejendom og installationer		
Kostpris 1. juli	15.228.229	15.116.189
Tilgang i årets løb	211.382	132.163
Afgang i årets løb	-17.134	-20.123
Kostpris 30. juni	15.422.477	15.228.229
Opskrivninger 1. juli	38.500.000	31.000.000
Årets opskrivning	22.500.000	7.500.000
Opskrivninger 30. juni	61.000.000	38.500.000
Afskrivninger 1. juli	-1.055.049	-1.000.914
Årets afskrivninger	-74.242	-70.736
Afskrivninger, afhændede aktiver	8.472	16.601
Afskrivninger 30. juni	-1.120.819	-1.055.049
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	75.301.658	52.673.180
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>14.301.659</u>	<u>14.173.180</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Deposita	694.715	0	694.715	694.715
Gæld til tilknyttet virksomhed	9.691.874	0	9.691.874	9.691.874
	10.386.589	0	10.386.589	10.386.589

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
